
UCHWAŁA NR LXII/785/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 2639) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się poniższy skład osobowy Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 
zwanej dalej „Komisją Odznaki”: 

1) Arkadiusz Bąk – Przewodniczący Sejmiku, Przewodniczący Komisji Odznaki; 

2) Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa; 

3) Mieczysław Gębski – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku; 

4) Henryk Milcarz – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku; 

5) Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba– Rektor Politechniki Świętokrzyskiej; 

6) Prof. dr hab. n. med. Stanisław Głuszek- Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

7) Robert Jaworski – Prezes Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego; 

8) Jerzy Kolarz – Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego; 

9) Mieczysław Kasiński, Wiceprezes Zarządu Okręgu Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów 
Chłopskich; 

10) Janusz Piątek– Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach; 

11) Marcin Perz – Prezes Zarządu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A.; 

12) Sławomir Micek –Przedstawiciel Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki; 

13) Bogusław Wiłkomirski–Sekretarz Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich; 

14) Oskar Frydrych - Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji; 

15) Marek Bogusławski - przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Prawo 
i Sprawiedliwość; 

16) Andrzej Swajda – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe; 

17) Dr n. med. Grzegorz Świercz – przedstawiciel Sejmiku. 

§ 2. Skład osobowy Komisji Odznaki ustala się na okres do końca VI kadencji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr L/612/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9623152D-735A-4A81-95F4-8916D427E0FB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9623152D-735A-4A81-95F4-8916D427E0FB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 
ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia do kompetencji Sejmiku należy 
powoływanie Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

W skład Komisji Odznaki wchodzą przedstawiciele władz samorządowych oraz środowisk naukowych, 
gospodarczych i kulturalnych województwa świętokrzyskiego. Pracom Komisji przewodniczy Przewodniczący 
Sejmiku. 

W związku z odwołaniem radnego Andrzeja Prusia z funkcji Przewodniczącego Sejmiku i wyborem radnego 
Arkadiusza Bąka na funkcję Przewodniczącego Sejmiku w dniu 29 czerwca 2023 roku, zachodzi potrzeba 
dokonania stosownych zmian w składzie Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9623152D-735A-4A81-95F4-8916D427E0FB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/785/23 
Data dokumentu 2023-08-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego 
Identyfikator dokumentu 9623152D-735A-4A81-95F4-8916D427E0FB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1541030493 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.08.2023 15:59:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9623152D-735A-4A81-95F4-8916D427E0FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/785/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-08-31T13:59:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




